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	Janvier 2022
	
	
	
	
	

	SOLEIL
	LU
	MAR.
	MARIER
	JE
	VE
	SA

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Jour de l'An

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	 
	Martin Luther King Jr. Day
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	30
	31
	N O T E S
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Février 2022
	
	
	
	
	

	SOLEIL
	LU
	MAR.
	MARIER
	JE
	VE
	SA

	 
	 
	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	Journée de la marmotte
	 
	 
	 

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	
	 
	 
	 
	 
	Anniversaire de Lincoln

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	 
	Saint-Valentin
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	Journée des présidents
	 
	 
	 
	 
	 

	27
	28
	
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	N O T E S
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	
Mars 2022
	
	
	
	
	

	SOLEIL
	LU
	MAR.
	MARIER
	JE
	VE
	SA

	 
	 
	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	L'heure d'été commence
	
	 
	 
	Saint-Patrick
	 
	 

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	Équinoxe de printemps
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	27
	28
	29
	30
	31
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	N O T E S
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Avril 2022
	
	
	
	
	

	SOLEIL
	LU
	MAR.
	MARIER
	JE
	VE
	SA

	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2

	 
	 
	 
	 
	 
	Joyeux 1er avril
	 

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	Jour de Christophe Colomb
	 
	 
	 
	Pâque
Vendredi saint
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Dimanche de Pâques
	 
	 
	 
	 
	Jour de la Terre
	 

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	N O T E S
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	
Mai 2022
	
	
	
	
	

	SOLEIL
	LU
	MAR.
	MARIER
	JE
	VE
	SA

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Fête des mères
	 
	 
	
	 
	 
	 

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	29
	30
	31
	 
	 
	 
	 

	 
	Jour du Souvenir
	 
	 
	 
	 
	 

	N O T E S
	
	
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Juin 2022
	
	
	
	
	

	SOLEIL
	LU
	MAR.
	MARIER
	JE
	VE
	SA

	 
	 
	
	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	 
	 
	Jour du drapeau
	 
	 
	 
	 

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	Fête des Pères
	 
	Solstice
	
	 
	 
	 

	26
	27
	28
	29
	30
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	N O T E S
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	
Juillet 2022
	
	
	
	
	

	SOLEIL
	LU
	MAR.
	MARIER
	JE
	VE
	SA

	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	Jour de l'indépendance
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	 
	 
	 
	 
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	N O T E S
	 
	 
	 
	 
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Août 2022
	
	
	
	
	

	SOLEIL
	LU
	MAR.
	MARIER
	JE
	VE
	SA

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	 
	 
	 
	
	 
	 

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	 
	 
	 
	 
	 
	

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	 
	 
	 
	
	 
	 

	28
	29
	30
	31
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	N O T E S
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




	Septembre 2022
	
	
	
	
	

	SOLEIL
	LU
	MAR.
	MARIER
	JE
	VE
	SA

	 
	 
	
	
	1
	2
	3

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	Fête du Travail
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	 
	 
	 
	
	Équinoxe d’automne
	 
	 

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	N O T E S
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Octobre 2022
	
	
	
	
	

	SOLEIL
	LU
	MAR.
	MARIER
	JE
	VE
	SA

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 
	Jour de Christophe Colomb
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	 
	Journée du patron
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	30
	31
	N O T E S
	 
	 
	 
	 

	 
	Halloween
	 
	 
	 
	 
	 

	
Novembre 2022
	
	
	
	
	

	SOLEIL
	LU
	MAR.
	MARIER
	JE
	VE
	SA

	 
	 
	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Fin de l'heure d'été
	
	 
	 
	 
	Journée des anciens combattants
	 

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	 
	 
	 
	Jour de Thanksgiving
	 
	 

	27
	28
	29
	30
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	N O T E S
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Décembre 2022
	
	
	
	
	

	SOLEIL
	LU
	MAR.
	MARIER
	JE
	VE
	SA

	 
	 
	
	
	1
	2
	3

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	 
	 
	 
	Solstice d'hiver
	 
	 
	Réveillon

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Jour de Noël
	 
	 
	 
	 
	 
	Réveillon du Nouvel An

	N O T E S
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




	DÉMENTI

Tous les articles, modèles ou informations fournis par Smartsheet sur le site Web sont fournis à titre de référence uniquement. Bien que nous nous efforcions de maintenir les informations à jour et correctes, nous ne faisons aucune déclaration ou garantie d'aucune sorte, expresse ou implicite, quant à l'exhaustivité, l'exactitude, la fiabilité, la pertinence ou la disponibilité en ce qui concerne le site Web ou les informations, articles, modèles ou graphiques connexes contenus sur le site Web. Toute confiance que vous accordez à ces informations est donc strictement à vos propres risques.
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